
UCHWAŁA NR LIV.406.2024 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia przez Gminę Domaszowice do realizacji Programu "Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej" - edycja 2024 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.6, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 6 pkt. 1 i pkt 3 oraz art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 23 października 
2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 647 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Domaszowice do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny 
i Polityki Społecznej "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2024, realizowanego ze środków 
Funduszu Solidarnościowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Jachym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F500CD4C-B225-41EC-8EB1-4E186C47C94B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2024-01-26T00:00:00+0100
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




